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TARIFFE PER UTILIZZO DELLE STRUTTURE CULTURALI  

 

 

 

- La tariffa per prove ed allestimenti sarà del 50% della tariffa applicata. 

- La tariffa del solo foyer o piano terra de L’Auditorium sarà 40% della tariffa applicata. 

- Il servizio comprenderà l’apertura al pubblico, la custodia, le utenze e l’utilizzo 
dell’attrezzatura in dotazione alla struttura. 

- In mancanza di ulteriori provvedimenti specifici per l’anno 2023 verranno applicate le tariffe 
2022 fino all’approvazione delle nuove tariffe. 

- La cauzione (prevista dall’art. 10 della “Disciplina per l’utilizzo dell’Auditorium”, Deliberazione 
di giunta comunale n. 7 del 16.01.2017) potrà essere restituita subito dopo l’utilizzo previa 
verifica di eventuali danni o violazione degli obblighi inseriti nella concessione.   

  

 

TARIFFE D’UTILIZZO PER FASCIA ORARIA 

minima di 4 ore  
L’AUDITORIUM 

SALA GANDINI 

MUSEO VIGNOLI 

 
Sala + 

microfoni 

Sala + microfoni 

+ proiettore 

STRUTTURE CULTURALI € 800,00 € 260,00 

TARIFFE RIDOTTE    

- Enti ed istituzioni pubbliche 

- Associazioni non iscritte all’albo comunale, 

costituitesi almeno tre mesi prima dell’inoltro della 

domanda di utilizzo della struttura 

€ 400,00 € 77,00 € 92,00 

- Associazioni iscritte all’albo comunale 

- Soggetti con patrocinio semplice del Comune 

- Partiti politici aventi sede/sezione in Seregno 

€ 300,00 € 52,00 € 67,00 

- Associazioni e altri soggetti con patrocinio del 

Comune comprendente il beneficio dell’utilizzo 

gratuito della struttura 

€ 0,00 

TARIFFE D’UTILIZZO ORARIA 

per ogni ulteriore ora, con frazione all’ora per 

eccesso L’AUDITORIUM 

SALA GANDINI 

MUSEO VIGNOLI 

 
Sala + 

microfoni 

Sala + microfoni 

+ proiettore 

TARIFFA ORDINARIA € 200,00 € 65,00 

- Enti ed istituzioni pubbliche 

- Associazioni non iscritte all’albo comunale, 

costituitesi almeno tre mesi prima dell’inoltro della 

domanda di utilizzo della struttura 

€ 100,00 
 

€ 19,00 

 

€ 23,00 

- Associazioni iscritte all’albo comunale 

- Soggetti con patrocinio semplice del Comune 

- Partiti politici aventi sede/sezione in Seregno 

€ 75,00 
 

€ 13,00 

 

€ 17,00 

- Associazioni e altri soggetti con patrocinio del 

Comune comprendente il beneficio dell’utilizzo 

gratuito della struttura 

€ 0,00 


